MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Porto Alegre

Rua Coronel Vicente, 281 - CEP 90.030-040 – Porto Alegre/RS - Tel. (51) 3930-6002 - www.poa.ifrs.edu.br
Gabinete do Diretor-Geral

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul – Campus Porto Alegre
Página 1 de 1 – Homologação das Inscrições - Edital nº 025/2018

CONSULTORES SELECIONADOS

EDITAL Nº 25, DE 15 DE MAIO DE 2018

SELEÇÃO DE SERVIDORES DO IFRS PARA ATUAREM COMO CONSULTORES DA
INCUBADORA DE EMPRESAS DE BASE TECNOLÓGICA DO CAMPUS PORTO

ALEGRE.

O Diretor-geral do Campus Porto Alegre Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições e de acordo com as disposições
legais, considerando o que estabelece a Lei nº 11.892, juntamente com a Diretoria de
Extensão deste campus, TORNA PÚBLICO a relação de consultores selecionados do
Edital nº 25/2018.

NOME GRADUAÇÃO CAMPUS
Andréa Ribeiro Gonçalves Leal Administração/ Gestão Ambiental Porto Alegre

Bianca Smith Pilla Administração de Empresas Porto Alegre

Cláudio Vinícius Silva Farias Administração de Empresas Porto Alegre

Evandro Manara Miletto Informática Porto Alegre

Guaraci Vargas Greff  Processamento de dados Porto Alegre

Gustavo Carvalho Publicidade e Propaganda Porto Alegre

Jeferson de Araújo Funchal Administração de Empresas Porto Alegre

Karen Selbach Borges Ciência da Computação Porto Alegre

Marilia Bonzanini Bossle Administração de Empresas Viamão

Marina Wöhlke Cyrillo Turismo e Hotelaria Porto Alegre

Mario Alex Pedersen Contabilidade Porto Alegre

Renata Oliveira de Oliveira Publicidade e Propaganda Porto Alegre

Rodrigo Perozzo Noll Ciência da Computação Canoas

Yuri Ferreira Machado Processos Gerenciais  Porto Alegre

Porto Alegre, 24 de maio de 2018.

Diretoria de Extensão do Campus Porto Alegre do IFRS.

MARCELO AUGUSTO RAUH SCHMITT
Diretor-Geral do Campus Porto Alegre do IFRS

Portaria nº 316/2016